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ATMAKSATAIS 1IN 2021.GADA | CETURKSNI

® 101 000 324 SODIEN SNIEGTA INFO-
® 99533 608 EUR (VID 29.06.2021.VESTULE, PEC TAM ATSAUKTA)
® 99 756 539 EUR, T.SK. MARTA 96 583 770 (VID 21.07.2021. VESTULE)

® MARTA VID VEICIS [IN ATMAKSU 97,9 MILJ. EUR TIKAI NO VB PIEKRITOSAS IIN DALAS (VID
07.06.2021.VESTULE)



Tabula Nr. B1. Informacija par iekaséto iedzivotaju ienakuma nodokli

Valsts kopuma
Atskaites gads: 2021
Atskaites sagatavosanas meénesis lidz: aprilis

Atskaites sagatavosanas laiks: 20.06.2021. 00:01

tikst. EUR
Npk Apraksts janvaris februaris m arts aprilis
r -
1 [IN kopé&ja paradn summa uz perioda sakumu 29731022
F F
2 [IN parmaksu summa uz perioda sakumu 5427539
F
Iem aksai aprékindtd summa 14176429 136568.47 13741429 158754 .49
3 | tslc k?ntrule_ﬁ darba rezultdtd iemaksa 260.00 84.19 1134 0.00
aprékinatais [TN
L
4 113896 1144 34 08861.09 31944 .60

Atmaksai aprékinatd summa

lemaksata IIN summ a

Atmaksata [IN summa

t.sk. novirzits uz citiem nodokliem

7 IIN kopé&ja pardadu summa uz perioda beigam

410686.45

437766.44

470550,09

534750.44

8 IIN parmaksu summa uz perioda beigam

2802762

28203,92

125380.11

155549.70
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Nesadalitie ienemumi vienotaja nodok|u konta
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—2021 IIN dala vienotaja konta ieskaititajos nodok|u ienémumos (VID administrétie
nodokli), %

—2020 IIN dala VID administrétajos nodok|os (vienotaja konta ieskaititajos nodok|u
ienémumos), %
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FMikmeénesa kopbudzZeta apskats

KopbudZeta nodok|u ienémumi bez nesadalitas dalas
t.sk. nekustama ipasuma nodoklis
KopbudZeta nodokluienémumi bez NIN
Nesadalitie ienémumi vienotaja nodoklu konta
Kopbudzeta nodoklu ienémumi bez NIN, bet ar nesadalitajiem
ienémumiem vienotaja nodoklu konta
VSAOI budzeta
ledzivotaju ienakuma nodoklis
IIN 75%
IIN 25%
Paréjie nodokli
Parejie nodokli un nesadalitie nodokli
[IN 75%
Nodok]i valsts budzeta

infomativi SAl valsts fondéto pensiju shéma

2020
|-V
4171,10
126,00
4 045,10

4 045,10

1352,50
837,30
627,98
209,33

1 855,30

1 855,30
627,98

3417,13

293,2

100%

33%
21%
16%

5%
46%
46%
16%
84%

2021
I-VI
4 374,70
140,60
4 234,10
264,40

4 498,50

1366,50
741,80
556,35
185,45

2 125,80

2 390,20
556,35

3677,75

280,7

100%

30%
16%
12%

4%
47%
53%
12%
82%

2021-2020 % pret 2020

189,00
264,40

453,40

14,00
- 95,50
- 71,63
- 23,88
270,50
534,90
- 71,63
260,62

- 12,50

5%

11%

1%
-11%
-11%
-11%
15%
29%
-11%

8%



VID administrétie nodokli un nodevas kopa
T.sk. Vienotaja nodok|u konta ieskaitamie nodok|i KOPA

No tiem iekaséts, bet nesadalits pa nodok|u veidiem

ledzivotaju ienakuma nodoklis (bez atmaksam un bez
Solidaritates nodokla ieskaitamas dalas)

ledzivotaju ienakuma nodokliieskaitita Solidaritates nodok|aa
dala

ledzivotaju ienakuma nodokl|a atmaksas

[IN (ar solidaritates nodkla dalu un veiktajam atmaksam)

Solidaritates nodoklis kopa bez atmaksam

Solidaritates nodokla atmaksas

Solidaritates nodoklis ar veiktajam atmaksam

T.sk. lIN ieskaitama dala

Veselibas budz. leskaitama dala
Paréjais solidaritates nodoklis

Valsts socialas apdrosinasanas obligatas iemaksas (visas, t.sk.
iemaksas 2.pensiju limentun solidaritates nodoklis)

T.sk. iemaksas, kas attiecinatas uz Solidaritates nodokli

Pievienotas vertibas nodoklis

Akcizes nodoklis

Paréjie VID adminsitrétie nodokli

Uzskaititie Nodok]|u
paradi uz
01.01.2021.

Deklaretie
nodok|i pirms
01.01.2021.,
kuru samaksas
termins ir péc
01.01.2021.

Taksacijas
perioda
(uzkrajosas
summas)
deklaréetie
maksajamie
nodokli)

Taksacijas
perioda kopa
iekaséts
(uzkrajosas
summas)

t.s. lekaséets par
taksacijas
periodu
deklaréetie

iekasétie iekaséti
nodok|u paradi, nodokli, kas
kas deklareti pirms
izveidojusies uz 01.01.2021.un
01.01.2021 kuru samaksas

termins ir péc

01.01.2021.
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